СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУН6ИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 11 мая 2018 года                                                                                    № 6
О предложении кандидатуры для назначения в состав

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

(в резерв составов участковой комиссии) избирательного участка,
участка референдума №163, №164, №165, №166.
         Рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения в состав участковой      избирательной комиссии с правом решающего голоса (в резерв составов участковой   комиссии) избирательного участка, участка референдума №163, №164, №165, №166 , Совет депутатов Сущевского сельского поселения  РЕШИЛ:
        1.Предложить кандидатуру для назначения в состав участковой избирательной    комиссии с правом решающего голоса (в резерв составов участковой комиссии)          избирательного участка, участка референдума №163
-   Шадрунов Сергей Владимирович 1991 года рождения, образование высшее,   ПАО МРСК «Костромаэнерго» диспетчер.
         2.Предложить кандидатуру для назначения в состав участковой избирательной   комиссии с правом решающего голоса (в резерв составов участковой комиссии)               избирательного участка, участка референдума №165
-     Ляпустину Светлану Борисовну 1975 года рождения, образование высшее,                младший воспитателя д/с «Ромашка».
          3. Предложить кандидатуру для назначения в состав участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса (в резерв составов участковой комиссии)           избирательного участка, участка референдума №166
- Кожаеву Марину Николаевну 1971 года рождения, образование  среднее, ФКУ ИК-3 инспектор отдела коммунального, бытового  интендантского и хозяйственного обеспечения.
           4.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования                        в  общественно – политическом  издании «Депутатский вестник».
Председатель Совета депутатов

Сущевского сельского поселения                                                                   И.А. Аристова